



CBSE AFFILIATION NO: 3430401

SCHOOL CODE:-66604

## **SURIYA ST. XAVIER'S PUBLIC SCHOOL**

**Run and Managed by: Success and Win (SAW) Education Trust**

(Co-Ed English Medium, Affiliated up-to 10+2)

SARAKI TOLA, BAGODIH MORE, SURIYA, GIRIDIH, (JHARKHAND), 825320

Email: - [st.xavierssuriya@gmail.com](mailto:st.xavierssuriya@gmail.com), Mob: 8969479146, & 9798519411

SSXPS/2025-26/GN/55

**Date:** 26 March 2026

**Dear Parents/Guardians and Students,**

Greetings of the day!

**Subject:** Declaration of Annual Examination Results (Session 2025-26)

This is to inform you that the **results of the Annual Examination for the academic session 2025–26** for classes **Nursery to IX** will be declared on **Sunday, 29th March 2026**.

All students are **required to be present in the school along with their parents/guardians** on the day of result declaration. This will also provide an opportunity for parents to interact with the teachers and discuss their child's academic progress and overall performance.

**NOTE:** All dues up to the month of March must be cleared in order to obtain the report card of the student.

**Timing:** 8:00 AM to 3:00 PM

Result day is not just about marks, but a reflection of a year full of learning, growth, efforts, and achievements. We encourage parents to motivate and support their children, helping them move ahead with confidence and positivity.

Let us come together to celebrate the hard work of our students and guide them towards an even brighter future.

Kindly ensure that you adhere to the given schedule and maintain discipline on the school premises. Your cooperation will help us conduct the process smoothly.

We look forward to your gracious presence.

**Principal**

Suriya St. Xavier's Public School

प्रिय अभिभावकों/अभिभावकगण एवं विद्यार्थियों,  
सादर नमस्कार!

**विषय:** वार्षिक परीक्षा परिणाम घोषणा (सत्र 2025–26)

आपको सूचित किया जाता है कि सत्र 2025–26 की वार्षिक परीक्षा का परिणाम कक्षा नर्सरी से IX तक के लिए **रविवार, 29 मार्च 2026** को घोषित किया जाएगा।

इस दिन सभी विद्यार्थियों का अपने अभिभावकों/अभिभावकगण के साथ विद्यालय में उपस्थित होना अनिवार्य है। यह अवसर अभिभावकों को शिक्षकों से मिलकर अपने बच्चे की शैक्षणिक प्रगति एवं समग्र प्रदर्शन पर चर्चा करने का भी प्रदान करेगा।

**नोट:** विद्यार्थी का रिपोर्ट कार्ड प्राप्त करने हेतु मार्च माह तक के समस्त शुल्क/बकाया का भुगतान अनिवार्य रूप से किया जाना आवश्यक है।

**समय:** प्रातः 8:00 बजे से अपराह्न 3:00 बजे तक

परिणाम दिवस केवल अंकों का नहीं, बल्कि पूरे वर्ष की सीख, विकास, परिश्रम और उपलब्धियों का प्रतिबिंब होता है। हम अभिभावकों से अनुरोध करते हैं कि वे अपने बच्चों को प्रोत्साहित करें और सकारात्मक सोच के साथ आगे बढ़ने के लिए प्रेरित करें।

आइए, हम सभी मिलकर अपने विद्यार्थियों की मेहनत का सम्मान करें और उन्हें उज्ज्वल भविष्य की ओर मार्गदर्शन प्रदान करें।

कृपया निर्धारित समय का पालन करें एवं विद्यालय परिसर में अनुशासन बनाए रखें। आपके सहयोग से इस प्रक्रिया को सुचारु रूप से सम्पन्न किया जा सकेगा।

आपकी स्नेहपूर्ण उपस्थिति की प्रतीक्षा रहेगी।



प्रधानाचार्य

सरिया सेंट जेवियर्स पब्लिक स्कूल